r
Ineipit: f. 47
Utrum universalia habeant esse in anima nostra
et videtur quod non quia non parantur de anima
noetra ••• .~ ... J

(Questio]

~xplieit: f. 39v

••• per aliud sit ens et per al1ud sit exidens.

Theoremata Egidy Romani da asae et essentia xii

. v
Incipit: f. 38
Omne quod es~ eitra. primum non ast suum esse.
Sed habat essentiam realem

Explicit: f. 46
v

••• representantem chimeram.

Traetatus magistri Waltheri Burley Angliei da
universalibus realibus.

[Littera ad dominum magiatrum eivium eivitatis
Wiennensis]

Ineip1t; f. 31
v

Speetabi11s mi domina magister civium inaigois
eivitatis W1ennensia miles perstrennue •••

v
Expl:1eit; f. 31
••• Datum Bude die septima Junij anno ete. 1454,
frater Leonardus de Vallebr1xinensi ordinia pre
dieatorum eonventus Wiennensis, regens inutilis
in facultata theologica universitatis Wiennensis.

~ Cod. Domin. 9/9, f: 45
r

•

Traetatus beati Thome da natura aeeidantis

rIneipit: f. 37
Quoniam omnia cognitio humana a. senau ineipi t •••
" r

Expl1cit; f. 38
.••• "Et hec de natura aecidentia ad preaens dicta
suffieiant etc. Explic1t tra.ctatua beati Thome
de natura accidentis et da eius origine.

g) ( MO n:(ll1us ]

f) [AnonYlllus]

e) [Walther Burley]

d) [Egidius Romanus]

e)

b) Leonardus de valle
Brixinenai

Cod. 14/14

eet in parte prima sub
'"Explici t: !. 86

••• De hac etiam dietum
titulo de picturis.

[Inquisitiones duae]
v r - I

Incipit: f. 80 - -::
Inquieitio seu questio nune d~utanda est ieta
utrum secundum hoc quod ordo quadrupliciter ad
raeionem humanam comparatur •••

Traetatulus l quidam has eontinens 35 inquisi
tiones sumptus ex diversls leetionibus ordina
riis et extraordinariis fratris Leonardi regentis
studii Wiennensis ordinis predieatorum

Incipit: f. 69r

Prima inquisitio. Cuius sit ordinare et an eom
petat virtuti sensitive ••• [sequitur tabula].
(f. 70r:] Prima inquisitio. Cuius sit ordinare
et an competat virtuti sensitive. Solucio. Di
cendum prime secundum philosophum in primo
metaphysice, quod sapientis est ordinare •••

Explicit: f. BOr
••• Sed festinans ad alia transeo. Explicit
tractatulue, quidam has continens 35 inquisi
tiones sumptus ex diversis lectionibus ordina
riis et extraordinariis fratris Leonardi regen
tis studii Wiennensis ordinis predicatorum in
Austria.

'"Ineipit: !. 67
Quoniam due sunt poteneie eongnoseitive in
homine seil1cet sensus et intelleetus •••

Tractatus beati Thome de prineipio indivi
duationis

Explicit: f. 68'"
••• Et hee de prineipio individuationis dieta
suf!ieiant. Explicit traetatus beatiThome de
principio individuationis.